

## Servicii reparatie CT 22 CRN

I.D.: 83554565

Data publicarii 15.06.23 Coduri CPV 50112100-4 50110000-9

Pretul estimativ: 10.203,36 RON - 10.203,36 RON

Descriere: Servicii schimb si montaj: SET CUREA DISTRIBUTIE 1 buc = 400 INTINZATOR CUREA, CUREA TRANSMISIE 1 buc = 368.91 SIMERING PLANETARA 1 buc = 116.81 SET AMBREIAJ 1 buc - 850.42 AMORTIZOR VIBRATII CUREA DISTRIBUTIE 1 buc - 74.79 CAPAC TRACTARE BARA SPATE IN SPOILER INFERIOR - 1 buc = 60.50 POMPA APA 1 buc = 355.46 FILTRU AER 1 buc = 71.43 RULMENT DE PRESIUNE AMBREIAJ 1 buc = 428.57 SUPORT MOTOR 1 buc = 474.79 SET PLACUTE FRANA 1 set = 163.03 SIMERING PLANETARA . 1 buc = 116.81 CUREA TRANSMISIE CU CANELURI 1 buc = 74.79 FILTRU ULEI 1 buc = 35.29 FILTRU AER POLEN CARBON ACTIV 1 buc = 82.35 ULEI FORD-CASTROL MAGNATEX PROFESIONAL E 5W20 (1L) WSS - 5 BUC x 58.82/L = 294.12 ULEI CUTIE VITEZE 2 L x 56.30/L = 112.61 SCUT MOTOR, PARTE FATA SUB BARA 1 buc = 500.84 ANTIGEL 3 L x 25.21/L = 75.63 APA DISTILATA 3 LITRI x 4.20/L = 12.61 SPRAY CURATAT 2 buc x 12.61/ buc= 25.21 BASCULA AXA FATA 1 buc - 321.01 BASCULA AXA FATA 1 buc - 321.01 BRAT SUSPENSIE SPATE STANAGA 1 buc - 333.61 BRAT SUSPENSIE SPATE DREAPTA 1 buc - 333.61 BRAT SPATE STANGA/DREAPTA 2 buc x 227.73/buc = 455.46 BOBINA INDUCTIE 4 buc x 167.23buc = 668.92 BUJIE INCANDESCENTA 4 buc x 59.66/buc = 238.64 SONDA LAMBDA 1 BUC = 665.55 COMUTATOR ACTIONARE AMBREIAJ 1 buc = 170.59 MANOPERA MECANICA 16 ORE x 115.55/ORA = 1848.74 GEOMETRIE ROTI 1 ORA =151.26